2
2

[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

ЭЛГӦРГӦ ПОЛИТИКЕ,

ВЕРЫСЕ ШКЕВИКТЕМЫМ ВИЯҤДЫМАШ
ДА ЮСТИЦИЙ МИНИСТЕРСТВЫЖЕ
	МИНИСТЕРСТВО ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ, РАЗВИТИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
И ЮСТИЦИИ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

г.Йошкар-Ола

П Р И К А З

от 23 января 2019 г.                                                                                   №  9
Об утверждении Плана противодействия
коррупционным проявлениям в Министерстве внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции
Республики Марий Эл на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики
Марий Эл от 7 мая 2010 г. № 15-З «О противодействии коррупционным проявлениям на территории Республики Марий Эл», постановлением Правительства Республики Марий Эл от 29 июня 2016 г. № 307
«О Программе противодействия коррупционным проявлениям
в Республике Марий Эл на 2016 - 2020 годы» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупционным проявлениям в Министерстве внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл на 2019 год.
2. Начальнику отдела кадровой работы и делопроизводства Соловьевой И.А. довести настоящий приказ до сведения сотрудников Министерства внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю
за собой.

	Министр

	М.В.Данилов